pacientes afectados por COVID-19. 

ARTÍCULO CUARTO: VALOR DE LA TRANSFERENCIA.- El valor total de la 
transferencia en propiedad a título gratuito de los equipos biomédicos, que el FNGRD 
realiza a la Secretaría de Salud del Departamento del Chocó, asciende a la suma 
total de OCHOCIENTOS SEIS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL 
CUATROCIENTOS PESOS ($806.378.400),,  de acuerdo con la siguiente información: 

No. FUENTE I TIPO DE EQUIPO MARCA No. SERIE CANT. VALOR $ COP '1 
1 X. FOME-DESFIBRILADORES Mindray / Beneheart D3 EZ-04039813 1 $ 	20.990.000' 

2 
IV. FOME-MONITORES DE SIGNOS 
VITALES 

Draeger I Vista 120s S2SNF3069 1 $ 	25.985.000